
Projekt 
 
z dnia  30 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/.../25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnowskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), Rada Gminy Pleśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Tarnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Pleśna w kwocie 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadania pn.: „Wykonanie właściwych prac stabilizujących w ramach zadania pn.: „Stabilizacja 
osuwiska nr 136427 polegająca na wykonaniu konstrukcji oporowej w km 7+520,50-7+568,24 celem 
zabezpieczenia DP nr 1398K relacji Rzuchowa-Pleśna-Siedliska w m. Rychwałd, gmina Pleśna, powiat 
tarnowski” w 2025 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 oraz zasady jej rozliczania 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Pleśna, a Powiatem Tarnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E1FD6E-8D1A-435F-B516-51C6A111CFE1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Tarnowski wystąpił z propozycją nawiązania współpracy w zakresie dofinansowania realizacji 
zadania dotyczącego wykonania prac stabilizujących osuwiska nr 136427 polegających na wykonaniu 
konstrukcji oporowej w km 7+520,50-7+568,24 celem zabezpieczenia DP nr 1398K relacji Rzuchowa-Pleśna-
Siedliska w m. Rychwałd. Po przetargu wartość prac określono w wysokości 1 731 940,54 zł. 

Powiat Tarnowski pozyskał dotację z budżetu państwa w wysokości 1 385 552,00 zł i z własnego budżetu 
planuje przeznaczyć kwotę 246 388,54 zł. Udział Gminy Pleśna w zadaniu wyniesie 100 000,00 zł. Warunki 
udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E1FD6E-8D1A-435F-B516-51C6A111CFE1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/.../25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


